虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

 增资标的名称：深圳易储能源科技有限公司（以下简称“深圳

易储”）。

 增资金额：

1、江西赣锋锂业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“赣

锋锂业”）、江西赣锋锂电科技股份有限公司（以下简称“赣锋锂电”）

和深圳易储的 15 名董事、高级管理人员及其关联人、核心管理人员

拟以货币方式对深圳易储增资合计人民币 4,990 万元，具体如下：

序号 姓名 职务/身份
增资金额

（万元人民币）

赣锋锂业

1 王晓申 副董事长、总裁 800

2 沈海博 董事 800

3 徐建华 高级管理人员 100

4 李承霖 高级管理人员 1,100

5 熊训满 高级管理人员 100

6 罗光华 高级管理人员 100

7 何佳言 核心管理人员 40

8 何星耀 核心管理人员 100

9 陈明 核心管理人员 50

10 欧阳雨星 高级管理人员的关联人 100

小计 3,290

赣锋锂电

11 刘明 高级管理人员 100

深圳易储

12 刘锐 董事长 1,000

13 杨满英 高级管理人员 200

14 石磊 核心管理人员 200

15 黄非凡 核心管理人员 200

小计 1,600

合计 4,990

2、深圳市聚能壹号创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“深圳聚能”）拟以货币方式对深圳易储增资人民币 2,040 万元。

3、深圳易储原赣锋锂电由实缴注册资本人民币 9,000 万元增加

实缴注册资本至人民币 20,000 万元。

本次增资完成后，深圳易储的实缴注册资本由人民币 10,000 万

元增加至人民币 28,030 万元。

 本次增资事项构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组，已经公司第五届董事会第八十五

次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议。

 本次增资扩股并引入员工持股平台事项符合公司发展需要，有

利于增加深圳易储资本实力，稳定和吸引人才，不存在损害公司及全

体股东利益的情形，将对公司经营状况产生积极影响。

一、交易概述

公司于 2024 年 10 月 30 日召开第五届董事会第八十五次会议审

议通过了《关于控股子公司深圳易储实施增资扩股并进入员工持股平

台暨关联交易的议案》，为优化深圳易储治理结构，募集资金进一步

发展深圳易储业务，稳定和吸引人才，深圳易储拟通过增资扩股方式

引入王晓申、沈海博等 15 位自然人股东及深圳聚能员工持股平台，

具体情况如下：

序号

股东名称/

姓名

本次增资前 本次增资后

实缴注册资本

（万元）
股权比例

认缴注册资本

（万元）
股权比例

1 赣锋锂电 9,000 90% 20,000 71.352%

2 石姣 1,000 10%  1,000 3.568%

3 深圳聚能   2,040 7.278%

4 王晓申   800 2.854%

5 沈海博   800 2.854%

6 徐建华   100 0.357%

7 李承霖   1,100 3.924%

8 熊训满   100 0.357%

9 罗光华   100 0.357%

10 何佳言   40 0.143%

11 何星耀   100 0.357%

12 刘明   100 0.357%

13 陈明   50 0.178%

14 刘锐   1,000 3.568%

15 杨满英   200 0.714%

16 石磊   200 0.714%

17 黄非凡   200 0.714%

18 欧阳雨星   100 0.357%

总计 10,000 100% 28,030 100%

本次增资前，深圳易储的认缴注册资本为人民币 50,000 万元，

原股东赣锋锂电和石姣女士实缴注册资本合计人民币 10,000 万元，

其中赣锋锂电持有 90%股权；本次注册资本调整完成后，深圳易储的

注册资本调整至人民币 28,030 万元，赣锋锂电持有 71.352%股权。

由于新增股东中李承霖先生为公司副总裁、公司董事长李良彬先

生一致行动人及赣锋锂电董事，王晓申先生为公司副董事长及总裁，

沈海博先生、徐建华先生、熊训满先生、罗光华先生为公司副总裁，

欧阳雨星为公司副总裁欧阳明女士的关系密切家庭成员，刘明先生为

赣锋锂电副总裁，刘锐先生为深圳易储董事长，杨满英女士为深圳易

储财务副总经理。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，

本次交易构成关联交易，但不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

本次交易事项已经公司第五届董事会第八十五次会议审议通过，

关联董事李良彬先生、王晓申先生及沈海博先生回避表决，公司独立

董事召开 2024 年第五次独立董事专门会议审议通过。该事项无需提

交公司股东大会审议。

二、增资各方基本情况

1、自然人股东及关联方的基本信息

序号 姓名 性别 国籍 身份证号码

1 王晓申 男 中国 110638

2 沈海博 男 中国 650031

3 徐建华 男 中国 362012